emergência pandêmica no país, foi emitida, através do ofício Nº 88/2020/IPHAN-AL-IPHAN, em
27 de março de 2020, uma Suspensão Temporária de Execução ao contrato nº 09/2019.

Em tempo, publiciza-se que a presente suspensão tem vigência até o dia 19 de
julho de 2020, perfazendo 114 (cento e quatorze) dias de suspensão contratual.

SANDRO GAMA DE ARAÚJO
Superintendente do IPHAN

Substituto

AVISO DE SUSPENSÃO

TERMO DE SUSPENSÃO TEMPORÁRIA DE EXECUÇÃO DO CONTRATO Nº 08/2019
ENTRE O IPHAN E A EMPRESA A-QUATRO ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES LTDA.

De comum acordo entre as partes, sem prejuízo a nenhuma delas e, instruído

[...]

de emergência pandêmica no país, foi emitida, através do ofício nº 87/2020/IPHAN-AL-
IPHAN, em 27 de março de 2020, uma Suspensão Temporária de Execução ao contrato nº
08/2019.

Em tempo, publiciza-se que a presente suspensão tem vigência até o dia 19 de
julho de 2020, perfazendo 114 (cento e quatorze) dias de suspensão contratual.

SANDRO GAMA DE ARAÚJO
Superintendente do IPHAN

Substituto

AVISO DE SUSPENSÃO

TERMO DE SUSPENSÃO TEMPORÁRIA DE EXECUÇÃO DO CONTRATO Nº 06/2019
ENTRE O IPHAN E A EMPRESA A VASCONCELOS E SANTOS LTDA.

De comum acordo entre as partes, sem prejuízo a nenhuma delas e, instruído